
Zarządzenie Nr WAO.0050.145.2022 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 w sprawie rozwiązania Komisji Dialogu Społecznego ds. Mobilności 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559) oraz § 5 ust. 3 pkt 3 Programu współpracy Gminy Łomianki w roku 

2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr XVIII/152/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 listopada 2019 

roku w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki w roku 2020 z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§1 

Rozwiązuje się Komisję Dialogu Społecznego ds. Mobilności. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych 

i Działalności Gospodarczej. 

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.14.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 29 stycznia 2020 

roku. 


		2022-05-26T13:18:30+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




